



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

www.dtik.org.tr

Türk Girişimci ve Profesyoneller DTİK İletişim Platformu'nda BULUŞUYOR!

AYIN GÜNDEMİ

Sayı 9-ARALIK 2010

DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ'NİN ÇABALARI SONUÇ VERDİ

DTİK Avrupa Bölge Komitesi ve HOTİAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Torunoğulları'nın yoğun çabaları ve Devlet Bakanı Faruk Çelik'in inisiyatifiyle henüz çalışma aşamasında olan düzenlemeye göre, yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarının özel araçları ile Türkiye'de bulunma süreleri 6 aydan 2 yıla çıkartılıyor.

TÜRK TOPLUMU, KÖPRÜ VAZİFESİ GÖRÜYOR

Avustralya'nın Ankara Büyükelçiliği görevine yeni atanan Büyükelçi Ian Biggs, 41 yıl önce bu ülkeye çalışmak için gelen Türklerin, büyük bir özveriyle çalışarak birçok iş alanına yapıcı katkılarda bulunmasından ötürü iki ülke arasında köprü vazifesi gördüğünü ifade etti.



KALDIRIM İNŞAATI İÇİN GELDİ, OLİMPİYAT KOMPLEKSİ TEMELİNİ ATTI

Erol Tabanca'nın Yönetim Kurulu Başkanı olduğu Polimeks İnşaat, 1995'de küçük bir kaldırım inşaatıyla girdiği Türkmenistan'da 2017 Asya Olimpiyatları'na ev sahipliği yapacak dev tesisin ilk etabının inşaatına başladı.

2 TÜRK ADAY, ABD'DEKİ SEÇİMLERİ KAZANDI

5 Türk adaydan 2'si, 2 Kasım seçimlerinde başarılı olarak görev başına getirildi. Jay Karahan, Texas eyaletinin Harris County idari bölgesine bağlı Houston şehrinde bulunan 8. Ceza Mahkemesi'nin Başhakimi olurken, John Alpay California Eyaletinin San Clemente şehrinin Capistrano şehri Okul Bölgesi Kurulu'nda görev aldı...



FRANSA, TÜRK MODACIYI ÖDÜLENDİRDİ

Dice Kayek markasının ünlü tasarımcısı Ece Ege, Fransa Avrupa Akdeniz Derneği tarafından 'en başarılı kadın' ödülüne layık görüldü. Ege, ödülünü 14 Aralık'ta Fransa meclis binasında düzenlenecek törenle alacak.



BUNLARI BİLİYOR MUYUZ?

ABD'de yerleşik Türklerin yaklaşık 3'te biri New Jersey'de yaşıyor. Eyalette birçok Türk avukata, doktora, muhasebeciye, emlakçıya, üniversite hocasına, camiye, kültür merkezine rastlamak mümkün. Burada yaşayan Türkler hem hazır müşteri, hem de diğer Amerikalılara ulaşmak için önemli bir aracı olabilir...



Platform'da, **72 ülkede yerleşik 1733 üyemiz** var. Üyelerimizin sizinle ilgili en güncel bilgilere ulaşmasını istiyorsanız **lütfen profilizi güncelleyiniz.**

EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?

Ana sayfamızdaki anketin sonuçları, üyelerimizin platform sayesinde yeni iş bağlantıları kurduğunu gösteriyor. Kurduğunuz iş bağlantılarını ilgili hikâyelerinizi info@dtik.org.tr adresinden bizimle paylaşırsanız, bir sonraki e-bültende firmanıza ve hikâyeye yer verebiliriz.

ANKET

İletişim Platformu üzerinden tanışarak iş bağlantısı kurduğunuz oldu mu?

Evet
36,17%

Hayır
29,79%

Üye değilim ve bu özellikten yararlanamıyorum
34,04%